

御見積番号

W155 -1000

総合見積書

貴社名 XXXXXXXXXX
 担当者 XXXXXXXXXX 様
 物件名
 オフィス 内装工事

お見積総額(税抜き) **¥4,500,000 -**
 消費税 **¥450,000 -**

御受渡条件 検収渡しと致します
 御取引条件 ご契約書に基づく
 見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

御取引期日 ご契約書に基づく



NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	内装工事 ①		1	式		1,249,090	
2	内装工事 ②		1	式		996,000	
3	内装工事 ③		1	式		1,105,100	
4	内装工事 ④		1	式		776,800	
5	諸経費		1	式		442,560	
6	出精値引き・端末調整		1	式		-69,550	
合 計						¥4,500,000	

備考



見 積 御 内 訳

名称	内装工事 ①						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【仮設工事】						
1	建物養生費 (EV・共用部・室内等)		1.0	式		30,000	
2	墨出し費		1.0	式		12,000	
3	脚立ローラー足場損料		1.0	式		10,000	
4	発生残材処分費		1.0	式		120,000	
5	引き渡しクリーニング		2.0	人工	25,000	50,000	
	【解体工事】						
6	既存床コンセント撤去		1.0	式		35,000	
7	スタジオ天井一部解体		1.0	式		55,000	
8	既存タイルカーペット剥がし		94.0	m ²	450	42,300	
9	解体材廃棄処分費 (運搬車両含む)		1.0	式		85,000	
	【スタジオ間仕切り工事】						
10	下地軽鉄 LGS		29.0	m ²	2,100	60,900	
11	床取り合い部処理		11.3	m	3,300	37,290	
12	吉野石膏 タイガースーパーハード+タイガーハード	二重貼り	30.0	m ²	14,500	435,000	
13	ロックウール		30.0	m ²	2,300	69,000	
14	天井裏 グラスウール敷き込み	二段	32.0	m ²	1,800	57,600	
15	天井裏配管隠し 間仕切り		1.0	式		70,000	
16	副資材費		1.0	式		30,000	
17	資材運搬搬入費		1.0	式		50,000	
合 計						1,249,090	

見 積 御 内 訳

名称	内装工事 ②						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【防音ガラス工事】						
1	W900×H2500 (5ミリトーマイ+防音フィルム+5ミリトーマイ		5.0	枚	88,000	440,000	
2	W800×H2500 (5ミリトーマイ+防音フィルム+5ミリトーマイ		1.0	枚		86,000	
3	各コーキング・変成シリコン含む		1.0	式		50,000	
4	搬入費		1.0	式		75,000	
5	ガラス設置施工費		1.0	式		100,000	
	【防音扉設置工事】						
6	スチール製防音ドア (40dB軽減)	W800×2000	1.0	set		45,000	
7	上記スチール三方枠		1.0	set		80,000	
8	吊り込み設置費		1.0	式		75,000	
9	金物・丁番等		1.0	式		15,000	
10	送料		1.0	式		30,000	
合 計						996,000	

見 積 御 内 訳

名称	内装工事 ③						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【木材（ウッドハート）貼り】						
1	下地コンパ貼り		23.0	m ²	2,300	52,900	
2	木 ウッドハート貼り(スタジオ両サイド+トイレ横壁)	参考（材工）	23.0	m ²	16,500	379,500	
3	副資材費		1.0	式		35,000	
4	資材運搬搬入費		1.0	式		50,000	
	【トイレ関連工事・PS扉】						
5	トイレドア交換		2.0	台	48,000	96,000	
6	上記三方枠		2.0	set	18,000	36,000	
7	吊り込み設置費		1.0	式		25,000	
8	金物類		1.0	式		4,500	
9	ダイノックシート貼り（トイレ壁・PS扉）	下地処理とも	38.0	m ²	6,500	247,000	
10	トイレ床 CF貼り替え（材工）		1.0	式		35,000	
11	造作棚設置		2.0	台	10,000	20,000	
12	上記L型アングル		4.0	set	2,300	9,200	
	【補修工事】						
13	天井解体跡 ジプトーン貼り（材工）		1.0	式		50,000	
14	床 コンセント跡 うめ		1.0	式		35,000	
15	上記タイルカーペット貼り（材工）		1.0	式		30,000	
合 計						1,105,100	

見 積 御 内 訳

名称	内装工事 ④						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【他 工事】						
1	天カセ エアコン移設設置費		1.0	式		75,000	
2	空調吹き出し設置 (スタジオ内へ)	材工	1.0	式		100,000	
3	副資材費		1.0	式		10,000	
4	入口誘導灯 交換 (材工)		1.0	set		19,800	
	【電気設備工事】						
5	分電盤改修費		1.0	台		35,000	
6	スタジオ内 ダウンライト (調光なし)		8.0	台	4,300	34,400	
7	配線類		1.0	式		15,000	
8	電気労務費		1.0	式		150,000	
9	資材運搬搬入費		1.0	式		10,000	
	【床貼り工事】						
10	タイルカーペット貼り (GA100程度)		94.0	m ²	2,900	272,600	
11	副資材費		1.0	式		25,000	
12	資材運搬搬入費		1.0	式		30,000	
合 計						776,800	

見 積 御 内 訳

名称	諸経費							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>	
1	現場管理費	15日以上でも変動なし	15.0	日間	15,000	225,000		
2	現場経費（5%）		1.0	式		217,560		
合 計						442,560		



見 積 御 内 訳

名称	出精値引き・端末調整						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	出精値引き・端末調整		1.0	式		-69,550	
合 計						-69,550	

